
27. april 2007 
Til Københavns Fondsbørs A/S 
 
Kommuninvest i Sverige udsteder obligationer relateret til udviklingen i en Indeks-
kurv. 

 
Kommuninvest i Sverige, Aktiebolag (publ) har besluttet at udstede obligationer 
relateret til udviklingen i en Indeks-kurv sammensat af fire Underliggende Indeks 
vedrørende udviklingen i priserne på hvede, majs, soja og sukker.     
 
Obligationerne udstedes i to trancher; en basis tranche, som benævnes KIKORNB 
med fondskoden DK0030049028, og en super tranche, som benævnes KIKORNS 
med fondskoden DK0030049101.  
 
Tegningsperioden er fra den 1. maj 2007 til den 18. maj 2007. (begge dage inklusi-
ve). Udstedelsesdagen er den 25. maj 2007 og obligationerne udløber den 25. maj 
2009. Obligationerne udstedes med en stykstørrelse på DKK 1.000. Obligationerne 
bærer ingen rente og Indfrielseskursen vil afhænge af udviklingen i de Underlig-
gende Indeks, som indgår i den ligevægtede Indekskurv. 
 
Udstedelseskursen og Deltagelsesgraden for KIKORNB kunne på baggrund af mar-
kedsforholdene den 4. april 2007 indikativt fastsættes til henholdsvis kurs 102,20 
og 100 %. Udstedelseskursen og Deltagelsesgraden for KIKORNS kunne på bag-
grund af markedsforholdene den 4. april 2007 indikativt fastsættes til henholdsvis 
kurs 105,00 og 140 %. Deltagelsesgraden er udtryk for, hvor stor en procentdel af 
ændringen i Indekskurven, som investor vil modtage på Indfrielsesdagen.  
 
Den endelige Udstedelseskurs og Deltagelsesgrad for begge trancher fastsættes af 
Beregningsagenten efter tegningsperiodens udløb og senest den 22. maj 2007.  
 
Såfremt Beregningsagenten ikke kan fastsætte Udstedelseskursen under 103,00 for 
KIKORNB og/eller Deltagelsesgraden til minimum 90 % for samme, annulleres 
udstedelsen. Såfremt Beregningsagenten ikke kan fastsætte Udstedelseskursen un-
der 105,50 for KIKORNS og/eller Deltagelsesgraden til minimum 130 % for sam-
me, annulleres udstedelsen.  
 
Udstedelsen annulleres tillige. såfremt, der ikke tegnes obligationer for minimum 
25 millioner DKK i hver af de to trancher, og der ikke er fastsat nogen øvre grænse 
for udstedelsens størrelse. Begge trancher vil som minimum blive indfriet til kurs 
100 ved udløb og investor har ved investering i en af de to trancher muligheden for 
at modtage afkastværdien af op til 30 % i udviklingen på hvert af de Underliggende 
Indeks.   
 



 
 
 
 
 
 Side 2 
Obligationerne registreres i Værdipapircentralen A/S, og søges optaget til notering 
på Københavns Fondsbørs A/S med første noteringsdag 25. maj 2007. 

 
Kommuninvest i Sverige Aktiebolag (publ) er kreditvurderet af Moody’s Investors 
Service Inc. og har fået ratingen Aaa. Standard & Poor’s har givet udsteder ratingen 
AAA. Begge vurderinger svarer til ratingen for Kongeriget Danmark. 
 
Danske Bank A/S er såvel Arrangør som Beregningsagent. Informationsmaterialet 
med yderligere oplysninger om obligationsudstedelsen kan ses på Københavns 
Fondsbørs’ informationssystem fra den 27. april 2007. 
 
 

Med venlig hilsen 
Kommuninvest i Sverige Aktiebolag (publ) 


